
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXVІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 27 листопада 2025 р.    Стрий № 3844

Про  надання  дозволу  на  виготовлення 
проекту  землеустрою  щодо  встановлення 
(зміни) меж міста Стрий Львівської області 

Розглянувши клопотання Відділу земельних ресурсів Виконавчого комітету 
Стрийської  міської  ради  про  надання  дозволу  на  виготовлення  проекту 
землеустрою щодо встановлення (зміни) меж міста Стрий Львівської області та 
керуючись ст.ст.12, 122, 173-175, 184, 185 Земельного Кодексу України, Законом 
України  «Про  Держаний  земельний  кадастр»,  ст.46 Закону  України  «Про 
землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903) 
(ідент.  код  юридичної  особи:  20781838)  дозвіл  на  виготовлення  проекту 
землеустрою щодо встановлення (зміни) меж міста Стрий Львівської області. 

2. Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903) замовити 
виготовлення проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж міста Стрий 
Львівської  області у  суб'єкта  господарювання,  який  має  сертифікат  на 
проведення робіт із землеустрою, у строки, що обумовлюються угодою сторін.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури,  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


